

**A/S Hermes Handels- og
Industriselskab**
Bagsværdvej 246A
2880 Bagsværd
CVR-nr. 65353016

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2017

Dirigent

Navn: Flemming Drud

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Hermes Handels- og Industriselskab
Bagsværdvej 246A
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 65353016
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Flemming Drud, formand
Paul Brøndum
Arne Drud

Direktion

Arne Drud

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2016 har været påvirket af den svagt negative udvikling på aktiemarkederne i det forløbne år. Bestyrelsen vurderer, at resultatet for året 2016 har været mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultatet for 2017 vil afhænge af udviklingen på de finansielle markeder, men bestyrelsen forventer, at der i 2017 kan opnås et tilfredsstillende resultat, idet det dog samtidig skal anføres, at der arbejdes på en solvent likvidation af selskabet forventeligt i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Selskabskapital	1	600.000	33,3
	1	600.000	33,3

Der har ikke været ændring i selskabets beholdning af egne aktier i året.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(156.040)	(157)
Bruttoresultat		(156.040)	(157)
Personaleomkostninger	1	(231.250)	(233)
Driftsresultat		(387.290)	(390)
Andre finansielle indtægter	2	3.439.089	19.613
Andre finansielle omkostninger	3	(2.532.778)	(1.280)
Resultat før skat		519.021	17.943
Skat af årets resultat	4	(101.501)	(4.254)
Årets resultat		417.520	13.689
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		98.600.000	0
Overført resultat		(98.182.480)	13.689
		417.520	13.689

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.697.107	89.751
Finansielle anlægsaktiver	5	88.697.107	89.751
Anlægsaktiver		88.697.107	89.751
Udskudt skat	6	119.197	0
Andre tilgodehavender		797.777	937
Tilgodehavende selskabsskat		1.630.996	0
Tilgodehavender		2.547.970	937
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.450.124	19.332
Værdipapirer og kapitalandele		17.450.124	19.332
Likvide beholdninger		27.006	0
Omsætningsaktiver		20.025.100	20.269
Aktiver		108.722.207	110.020

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.800.000	1.800
Øvrige reserver		450.000	450
Overført overskud eller underskud		190.727	98.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.600.000	0
Egenkapital		<u>101.040.727</u>	<u>100.623</u>
Bankgæld		900.475	425
Skyldig selskabsskat		0	1.473
Anden gæld	8	6.781.005	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.681.480</u>	<u>9.397</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.681.480</u>	<u>9.397</u>
Passiver		<u>108.722.207</u>	<u>110.020</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.800.000	450.000	98.373.207	0
Årets resultat	0	0	(98.182.480)	98.600.000
Egenkapital ultimo	1.800.000	450.000	190.727	98.600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				100.623.207
Årets resultat				417.520
Egenkapital ultimo				101.040.727

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	231.250	233
	231.250	233
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	826.172	876
Dagsværdireguleringer	219.853	15.925
Øvrige finansielle indtægter	2.393.064	2.812
	3.439.089	19.613
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	306.239	326
Valutakursreguleringer	1.199	0
Dagsværdireguleringer	2.217.900	918
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	7.440	36
	2.532.778	1.280
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	237.857	4.233
Ændring af udskudt skat	(119.197)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(17.159)	21
	101.501	4.254

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	34.519.220
Tilgange	1.170.264
Afgange	(3.000)
Kostpris ultimo	<u>35.686.484</u>
Opskrivninger primo	56.217.414
Årets opskrivninger	6.484.424
Tilbageførsel af opskrivninger	(8.942.364)
Opskrivninger ultimo	<u>53.759.474</u>
Nedskrivninger primo	(985.299)
Årets nedskrivninger	(88.746)
Tilbageførsel af nedskrivninger	325.194
Nedskrivninger ultimo	<u>(748.851)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.697.107</u>

6. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv vedrører fremførbart skattemæssigt underskud. Skatteaktivet forventes anvendt i 2017.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
7. Virksomhedskapital				
Selskabskapital	2	500	1.000	1.000
Selskabskapital	174	1000	174.000	174.000
Selskabskapital	4	5000	20.000	20.000
Selskabskapital	8	10000	80.000	80.000
Selskabskapital	45	25000	1.125.000	1.125.000
Selskabskapital	4	100000	400.000	400.000
	<u>237</u>		<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
8. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	85.830	86
Andre skyldige omkostninger	<u>6.695.175</u>	<u>7.413</u>
	<u>6.781.005</u>	<u>7.499</u>

I posten andre skyldige omkostninger indgår sædvanligt udlån fra selskabets aktionærer med 6.613 t.kr. (7.318 t.kr. i 2015).

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
